US Embassy Baghdad, Iraq

Solicitation S-1Z2100-12-R-0012

Repair of Curbs and Gutters
at the US Embassy Baghdad Compound

Bidding Questions & Answers

May 31, 2012

1. Question: What are the Thickness & Width for each of Curbs, gutters and sidewalks for
this project?
Answer:

Please refer to the Contract Drawings which fully describe the dimensions. Detail 1/R5 and
others.

*hkkikkik

2. Question: Is the concrete of these items reinforced with steel bars or not?
Answer:

Yes, all concrete is reinforced. Please refer to the Contract Drawings and Specifications
which fully describe the reinforcing requirements. Detail 1/R5 and others.
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